
OBHAJOBA DIPLOMOVÉ PRÁCE SE KONÁ NA KATEDŘE, KDE
BYLA PRÁCE ZADÁNA.
K OBHAJOBĚ DP SE MŮŽU PŘIHLÁSIT BEZ OMEZENÍ POČTU
KREDITŮ.
MUSÍM MÍT ABSOLVOVÁNY PŘEDMĚTY PŘÍPRAVA A
ZPRACOVÁNÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE I A PŘÍPRAVA A ZPRACOVÁNÍ
DIPLOMOVÉ PRÁCE II.
DP BYCH MĚLA ZAČÍT PSÁT AŽ POTÉ, CO JE ZADANÁ V SIS.
POKUD ZAČNU DŘÍVE, V PŘÍPADĚ PERSONÁLNÍCH ZMĚN NENÍ
ZARUČENO, ŽE BUDU MOCI PSÁT PRÁCI NA STEJNÉ TÉMA A ZA
PODMÍNEK, KTERÉ JSEM MĚLA DOHODNUTÉ S PŮVODNÍM
VEDOUCÍM PRÁCE. 

A CO DIPLOMKA?

POKUD SE CHCI PŘIHLÁSIT K ÚSTNÍ ZKOUŠCE Z PEDAGOGIKY, MATEMATIKY
S DIDAKTIKOU, ČESKÉHO JAZYKA A LITERATURY S DIDAKTIKOU:

POTŘEBNÉ INFORMACE K SZZ
NAJDU POHROMADĚ NA WEBU

ZÁVĚR STUDIA 
INFORMACE O SZZ PRO STUDENTY

UČITELSTVÍ PRO 1. STUPEŇ ZŠ
(ZAHÁJENÍ STUDIA V R. 2019 A POZDĚJI)

POTŘEBUJI 300 KREDITŮ
NEMUSÍM MÍT SPLNĚNY VŠECHNY POVINNÉ A POVINNĚ VOLITELNÉ PŘEDMĚTY
ZE STUDIJNÍHO PLÁNU U1ST. JE VŠAK NUTNÉ MÍT SPLNĚNY PŘEDMĚTY VÁŽÍCÍ
SE K TĚMTO SZZ (ALE NAPŘ. PŘEDMĚTY VÁŽÍCÍ SE K SZZ ZE ZAMĚŘENÍ MÍT
VŠECHNY NEMUSÍM).

POKUD SE CHCI PŘIHLÁSIT K ÚSTNÍ
ZKOUŠCE ZE ZVOLENÉHO ZAMĚŘENÍ:

ZKOUŠKA ZE ZAMĚŘENÍ
SE KONÁ NA KATEDŘE,
KTERÁ ZAMĚŘENÍ
ZAJIŠŤUJE.

POZOR!
K ČÁSTEM 1, 2 A 3 MŮŽU PŘISTOUPIT V LIBOVOLNÉM
POŘADÍ. ČÁST 1 SE VŠAK MUSÍ KONAT NAJEDNOU V
JEDNOM TERMÍNU (NAPŘ. PODZIMNÍM).
PŘEDPOKLADY PRO KONÁNÍ STÁTNÍ ZKOUŠKY JSOU
STANOVENY VE STUDIJNÍM A ZKUŠEBNÍM ŘÁDU
UNIVERZITY KARLOVY. S ČASTO KLADENÝMI
OTÁZKAMI MI POMŮŽE HELPDESK SIS V SEKCI       

                                   STÁTNÍ ZKOUŠKY-STUDENTI.

SZZ SE SKLÁDÁ Z: 1. ÚSTNÍ ZKOUŠKY Z PEDAGOGIKY, ČESKÉHO JAZYKA A LITERATURY A MATEMATIKY
2. ÚSTNÍ ZKOUŠKY ZE ZAMĚŘENÍ
3. OBHAJOBY DIPLOMOVÉ PRÁCE


